

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ชอยเกาะดอนเมา หมู่ที่ 1 ตำบลคลองพา อำเภотаชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - งานก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5 ม. ระยะทาง 175 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 875 ตร.ม.
  - งานไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
  - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 54 -2559
4. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 490,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร.4
  - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายธีรชัย พวงศรี
  - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์
  - 6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร

แบบสรุปราคาของงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์  
 ปริมาณงาน : มีสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 175.00 ม.  
 : มีทางคู่ท่อ กว้างข้างละ 0.50 ม.  
 หน่วยขาย : จำนวนท่อเหลี่ยม  
 แบบเลขที่ : ๒๔ - 25๒๘  
 ค่ารวมราคากลางงานนี้วันที่ : ๒๒ สิงหาคม 25๒๘

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างก่อสร้างสะพาน	490,273.75	Factor / - มีใบสั่งซื้อวัสดุ 0%
			- มีใบสั่งซื้อแรงงาน 0%
			- ค่าขนส่งวัสดุ 0%
			- ค่าเช่าเครื่องจักร 7%
			ที่.๒ ๒๐๒๕
สรุป	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	490,273.75	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	490,000.00	
	(ใช้แผนกำหนดแบบก่อสร้าง)		

รวมค่าจ้างประมาณ ๒,๑๗๕ กม.  
 เฉพาะงาน : ๒,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ประธานสภา ..... กรรมการ  
 (นายวิวัฒน์ พงษ์วิภา)  
 ผู้มีอำนาจลงนาม

เจ้าหน้า .....  
 (นายวิวัฒน์ สุวรรณชาติ)  
 ปลัด อบต.จรเข้มาก

ตรวจ ..... กรรมการ  
 (นายสมิทธิ์ศักดิ์ สุวรรณศิลป์)  
 ปลัด อบต.จรเข้มาก

อนุมัติ .....  
 (นายไพฑูริย์ ชัยนันทน์)  
 นายช่างสำรวจที่ราชการประจำ อบต.จรเข้มาก

ตรวจ ..... ปลัด อบต.จรเข้มาก  
 (นายไพฑูริย์ ชัยนันทน์)  
 โทร. ๐๙-๐๙๙-๙๙๙๙๙

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน ลม. ซอยเทศบาล ๑  
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสามแยก หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแก อำเภอเมือง นครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า  
 แบบแผนที่ : ๕๔ - 255๘  
 คำขอตรวจราคากลางโดย : นายธีรวัฒน์ พงษ์พร  
 ผู้จ้างตรวจราคากลาง :  
 เมื่อวันที่ : 22 สิงหาคม 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
1	งานปรับปรุงโครงสร้างสะพาน							
1.1	งานถอนปูนและขุดลอก (ขุดลอกทาง)	ตร.ม.	320.00	5.47	1,751.60	1.3347	4.63	1,800.96
1.2	งานถมดินยกถนนเดิม	ตร.ม.						
1.3	งานถมดินยกผิวเดิม	ตร.ม.						
1.4	งานปรับผิวพื้นชั้นรองผิว แก้ไขพื้นที่	ตร.ม.	1,050.00	10.00	10,500.00	1.3347	13.78	14,475.82
1.5	งานติดตั้งคานาง	ตร.ม.						
1.6	งานติดตั้งคานาง แก้ไขคานาง	ตร.ม.						
1.7	งานวัดค่าการโยก (โยกตัว) เสาเข็มเดิม ขนาด ๓๖	ตร.ม.						
1.8	ขนาด ๓๖	ตร.ม.						
1.9	งานตรวจรับวิธีปักคานาเดิม ขนาด 5 ตร.	ตร.ม.	43.75	901.27	40,743.06	1.3347	1,242.87	54,879.76
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางปรับระดับชั้นผิวเดิม ขนาด 15 ตร.	ตร.ม.	875.00	528.78	462,681.25	1.3347	436.84	384,881.61
2.2	งานผิวทางเดิมขยายขนาดถนน (Expansion Joint)	ม.	25.00	180.00	4,500.75	1.3347	215.59	5,930.69
2.3	งานเชื่อมต่อรอยต่อสะพาน (Construction Joint)	ม.	80.00	91.29	7,303.40	1.3347	106.50	8,509.87
2.4	งานเชื่อมต่อคานาข้าม (Longitudinal Joint)	ม.	175.00	77.46	13,555.00	1.3347	100.00	13,087.85
3	งานใส่ขั้ว							
3.1	งานใส่ขั้วทางวิ่งบนพื้นเดิม	ตร.ม.	36.00	125.81	4,529.16	1.3347	167.02	5,077.15
4	งานฉีกละเอียด							
4.1	งานฉีกละเอียด ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
4.2	งานฉีกละเอียด ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
6	งานตรวจควบคุมวัสดุชั้นผิวเดิม							
6.1	ขนาด ๕ 0.30 ม. ชั้น ๖	ม.						
6.2	ขนาด ๕ 0.40 ม. ชั้น ๖	ม.						
6.3	ขนาด ๕ 0.60 ม. ชั้น ๖	ม.						
6.4	ขนาด ๕ 0.80 ม. ชั้น ๖	ม.						
6.5	ขนาด ๕ 1.00 ม. ชั้น ๖	ม.						
8	งานกำกับหน้าปากช่องรถที่เหล็กเสริม							
8.1	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 0.30 ม. 1 ลม.	ตร.ม.						
8.2	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 0.30 ม. 2 ลม.	ตร.ม.						
8.3	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 0.30 ม. 3 ลม.	ตร.ม.						
8.4	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 0.30 ม. 1 ลม.	ตร.ม.						
8.5	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 0.30 ม. 2 ลม.	ตร.ม.						
8.6	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 0.30 ม. 3 ลม.	ตร.ม.						
8.7	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 1.00 ม. 1 ลม.	ตร.ม.						
8.8	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 1.00 ม. 2 ลม.	ตร.ม.						
8.9	ลำโพงรับสัญญาณ ลม. ขนาด ๕ 1.00 ม. 3 ลม.	ตร.ม.						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	หมายเหตุ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อตัว
7	งานติดตั้งฝ้า ภายนอกบริเวณฝ้า							
7.1	ฝ้าชนิดฝ้าคอม หนา ขนาด ๘ 0.90 ม. เส้น - ๕๕๗	ม <sup>2</sup>						
7.2	ฝ้าชนิดฝ้าคอม หนา ขนาด ๘ 0.80 ม. เส้น - ๕๕๗	ม <sup>2</sup>						
7.3	ฝ้าชนิดฝ้าคอม หนา ขนาด ๘ 0.60 ม. เส้น - ๕๕๗	ม <sup>2</sup>						
8	งานติดตั้งระบบปรับอากาศบริเวณฝ้า							
8.1	งานติดตั้งระบบปรับอากาศบริเวณฝ้า	ม <sup>2</sup>						
	งบ.		0-0.00.00					
	ขนาด		1-1.00.1.00					
	งบ.		- 0					
รวมค่าติดตั้ง								490,273.75

① ผลรวมค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานติดตั้งฝ้า

357,325.01

② ผลรวมค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานติดตั้งระบบปรับอากาศ

0.00

③ ค่า Factor F งานติดตั้งฝ้า

1.3347

④ ค่า Factor F งานติดตั้งระบบปรับอากาศ

1.7401